
ZARZĄDZENIE NR 1138/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 
o Zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. , poz. 288 ze zm.) oraz § 
5 Regulaminu Świadczeń Socjalnych zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych. 

§ 2.  

 W skład Komisji wchodzą: 

1. Przedstawiciele załogi – reprezentacja wybrana przez pracowników na zebraniu w dniu 
4 marca 2024 roku: 

a) Sławomir Malec – przewodniczący 

b) Magdalena Muszyńska – zastępca przewodniczącego 

c) Agata Wojtysiak – członek 

d) Anna Obroszko – członek 

2. przedstawiciel pracodawcy: 

a) Kamil Pajewski – członek 

§ 3.  

Kadencja komisji trwa 4 lata i upływa 29 lutego 2028 roku. 

§ 4.  

W przypadku zmiany składu komisji w trakcie trwania kadencji, przeprowadza się wybory 

 Uzupełniające. 

§ 5.  

Traci moc zarządzenie nr 315/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

 13 marca 2020 roku w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 272F2438-1CFB-4F9B-97DF-3FADD7598F9E. 1



 
 

UZASADNIENIE DO 
  ZARZĄDZENIA Nr 1138/2024  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
z dnia 13 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 
o Zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. , poz. 288 ze zm.) oraz § 
5 Regulaminu Świadczeń Socjalnych pracodawca powołuje Zakładową Komisję Świadczeń 
Socjalnych. 

Id: 272F2438-1CFB-4F9B-97DF-3FADD7598F9E. 1


	ZARZĄDZENIE NR 1138/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


